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SZÁMUNK SZERZ�I 

Bárth M. János, Budapest, e-mail: janos.barth@gmail.com 
Bényei Ágnes, Nyíregyháza, e-mail: bkagi1@freemail.hu 
Bölcskei Andrea, Budapest, e-mail: bolcskeiandrea@hotmail.com 
Bura László, Szatmárnémeti, e-mail: bural@freemail.hu 
Ditrói Eszter, Debrecen, e-mail: eszter.ditroi@gmail.com 
Fábián Zsuzsanna, Budapest, e-mail: fabia@ludens.elte.hu 
Fábics Tamás, Budapest, e-mail: fabics.tamas@chello.hu 
Farkas Tamás, Budapest, e-mail: farkast@ludens.elte.hu 
Firisz Hajnalka, Szeged, e-mail: izelle67@gmail.com
N. Fodor János, Budapest, e-mail: nfodorj@ gmail.com 
Gy�rffy Erzsébet, Debrecen, e-mail: egyorffy@gmail.com
Gecsey Sándorné Papp Katalin, Gy�r, e-mail: papp.katalin@g-sapient.hu 
Hajdú Anna, Budapest, e-mail: vidorchidea@gmail.com
Hertelendy Réka, Budapest, e-mail: hertelendyreka@gmail.com   
Juhász Dezs�, Budapest, e-mail: juhasz.dezso@btk.elte.hu  
Kanizsai Mária, Baja, e-mail: Kanizsai.Maria@ejf.hu
Kepes Júlia, Budapest, e-mail: juli.kepes@gmail.com
Klein Laura, Budapest, e-mail: lauraklein86@gmail.com 
Kocán Béla, Veszprém, e-mail: kcnbela@gmail.com  
Kocsis Réka, Budapest, e-mail: kocsisrek@gmail.com 
Kozma Judit, Budapest, e-mail: kozmajudit82@gmail.com 
F. Láncz Éva, Budapest, e-mail: lanczeva@gmail.com 
Maticsák Sándor, Debrecen, e-mail: maticsak@tigris.unideb.hu 
Megyeri-Pálffi Zoltán, Debrecen, e-mail: megyeri-palffi.zoltan@law.unideb.hu 
Mizser Lajos, Nyíregyháza, e-mail: mizserla@zeus.nyf.hu 
Ördög Ferenc, Nagykanizsa 
Pál Angelika, Nyitra, e-mail: palova.angelika@gmail.com 
Pátrovics Péter, Budapest, e-mail: p.patrovics@freemail.hu 
Póczos Rita, Debrecen, e-mail: poczosr@gmail.com 
Rácz Anita, Debrecen, e-mail: ranita@mnytud.arts.unideb.hu 
Slíz Mariann, Budapest, e-mail: mariannsliz@gmail.com 
Szabó József, Szeged 
Szabó Krisztina, Budapest, e-mail: szabokrisztina7@gmail.com 
Szalai Péter, Gy�r, e-mail: szalaip@sze.hu 
Szelp Szabolcs, Salzburg, e-mail: a.sz.szelp@gmail.com 
Szentgyörgyi Rudolf, Budapest, e-mail: szrudolf@gmail.com 
Sztrákos Eszter, Budapest, e-mail: sztrakoseszter@gmail.com 
Takó Ferenc, Budapest, e-mail: takoferi@yahoo.com 
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Tamás Ágnes, Szeged, e-mail: tagnes83@yahoo.com 
Sz. Tóth László, Budapest, e-mail: bukarest6@gmail.com 
Tóth Valéria, Debrecen, e-mail: tothvaleria@gmail.com   
Trunki Péter, Budapest, e-mail: trunchipeter@yahoo.com 
Vörös Ferenc, Szombathely, e-mail: voros99@freemail.hu 
Vörös Ottó, Körmend, e-mail: voros.otto@gmail.com 


